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               Јас     (име и презиме), co aдpeca нa живеење на 

улица бр.   , телефон за контакт  

и e-mail . 

Причина поради која барам еднократна парична помош е: 

 

 
 

 
 

 
  

Во прилог на барањето ја доставувам следната документација:  

              - Копија од трансакциона сметка 

              - Копија од лична карта 
 
 

 
 

 
 

 
Изјавувам дека давам изречна согласност Општина Центар - Скопје да ги користи, да врши обработка на 
моите лични податоци и да врши размена на истите со други релевантни институции, како и да ги чува во 
збирката на лични податоци за потребите за намената за која што се бараат се додека има потреба од нив, по 
што ќе бидат избришани/уништени во согласност со Законот за заштита на лични податоци. 
Го задржувам правото во секое време повлекување на согласноста да го дадам писмено или во било која 
друга форма. 
Оваа изјава ја давам доброволно 

 

Еднократната парична помош можете да барате поради нарушена здравствена состојба(болест) 

и/или тешка материјална положба.

Поднесете документи со кои ја докажувате нарушена здравствена состојба или тешката финансиска  

положба (на пример потврда за невработеност од Агенција за вработување, потврда од Управа за  

јавни приходи, медицинска документација или било кој друг документ со кој сметате дека се докажува 

вашата состојба). 
 
 
Барател:                                                                                                дата: _ 


